lelonium de Duvia. Apud Ferlinglicrq dimidiam
^ vaccariam. A-pudduplices mbntes curiam et duo

rholendina , et xt) mansa terrae, et parlem aqune.
Decimam de Merengies, el de Martini campo, villam
de Scotis. Apttd Ipram x lrbras de censu ei mansura
Alcheri et mansuras quas Httgo eidem ecclesiaecon-

tulit, villam Croiselle cum appendiciis suis ; man-
sttm unum apttd Martini campum. Apud Diiaciim
terram quaedividitur in XIIpartes. Apud Alawange
mansum lerrae, decimam Sancti Richarii. Apud
Commines, pratum et terram quae vocatur Ploitl
cum hospitibus quam lwanus conluiit eidem eccle-
siao.Apud Chemlam VIIIsolidos denariorum, capel-
lam de Merkem cum redditibus et terris adjacen-
tibus.

Obeunle vero le, nunc ejusdem loci abbatissa ,^ vel earum aliqua quae libi est successura, nulia
inibi qualibet subreplionis astulia seu violeniia
praeponatur, nisi quam sorores communi cpnscnsti,
secundum Dei timorera el B. Benedicti Regitlam,
provideant eligendam.

Decernimusergo ut nnlli omnino hoininum.liccat
praefatum cosnpbium temere periurbare, aut cjus
possessjpnes auferre vej abialas relitiere, minuere,

^ put aliquibus yexalionibus faijgare; sed omnia in-

r legra conserventur earum, pro quanim gubernaiione
et suslentatione concessa sunl, tisibus oninimodis

. profutura, salva sedis apostolicaeauctoritale el diffi-
cesani episcopi canonica jtistitia. Si qua igiiur in
funirum ecclesiasiica saecularisve persona, hanc

i j) noslroeconstitutionis paginam sciens, contra eam
lemere venire tentaverit, secttndo tertiove commo-

t nila , si non satisfactione congrua einendayerit,
potestatis honorisque sui dignitate careat, reamque

1 se divino judicio existere de perpelrala iniquilaie
e cognoscat, el a sacraiissimo corpore et sanguine

Dei et Domini nostri Jesu Chrisli aliena fiat, atque
in. extremo examine dislriclcb ultioni subjaceal.
Ctinctis autem eidem loco stia jura servanlibus sit

s pax Doniini nostri Jesu Chrisli, quatenus ct bic

fruclum bonaeactionis percipiant et apud dislrictum
>. judicem praemia oelernaepacis inveniant. Amen.

s Ego Eugenius CalholicaeEcclesiaeepiscopus.
n Ego Albertus Ostiensis episcoptis.
s Ego Hngopresbyter cardinalis lii. in LuciDf.

40
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. Ego Hyacinthus diaconu» cardinalis S. Mariae ir

Gosniedinp.

Ego Guido presbyter cardinalis til. Pastoris.

Datuin Allissiodori per manum Guidonis Romanae

Ecclesiaediaconi cardinalis et cancellarii, v Kalend.

Augusli, indictione x, Incarnalionis Dominicaeanno